GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVQ
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Nr.o! +A12[0) - 94.1’0/(
Daté 21.08.2025

Kryetari i Komunés sé€ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika b t&€ Ligjit numér
03/L.-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 81 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin numér 08/L-294, me daté 21.08.2025 merr kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér zhvillimin e procedurés s& vlerésimit pér pozitén
Asistent pér Arkeé sipas konkursit me numér 01-111/01-44386 t€ datés 21.08.2025.

2. Komisionin e Pranimit nga pika 1 e kétij vendimi e pé&rb&jné:

2.1. Leonora Juniku — Kryesuese
2.2. Erblina Batusha — Anétare
2.3. Dervish Tahiri — Anétaré
2.4. Ali Sadiku — Anétaré

2.5. Erzene Zhubi — Anétare

3. Komisioni i Pranimit ka pér detyré dhe pérgjegjési q€ t€ b&j vler&simin profesional té&
kandidateve & pérfshin testimin me shkrim né€ formé elektronike ku sigurohet anonimiteti
i kandidatéve apo tekniké tjetér ekuivalente dhe t& pérshtatshme pér vlerésimin e
njohurive, aftésive dhe cilésive profesionale, si dhe intervistén me gojé né p&rputhje me
dispozitat e Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin numé&r 08/L-294.

4. Vendimi hyn n& fuqi menjéher€ pas nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Vendimi iu dorézohet:
e Anétaréve t& Komisionit t& Pranimit
¢ Njésisé€ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
e Arkivit
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